PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024

1

21 de novembro de 2024

São Luís - MA

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Afonso Cunha – MA nº 001/2024 torna público para

todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova de

Títulos encontra-se no quadro EM ANEXO abaixo;

2. Os candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS permaneceram com a mesma

nota que já haviam obtido, sem alteração no resultado.

3. O texto completo deste Edital, bem como todas as informações pertinentes ao processo

seletivo, está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no site do IJK:

https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-afonso-cunha/

CANDIDATO CARGO RESULTADO PONTUAÇÃO

LIDIANE AGUIAR LIMA MEL PROF. ED. INFANTIL INDEFERIDO

MARCO ANTÔNIO FERREIRA CRISPIN PROF. 1º AO 5º DEFERIDO 1,5

RAQUEL CHIARA TEIXEIRA GONÇALVES DE JESUS
NOGUEIRA

PROF. HISTÓRIA DEFERIDO 7,5

GERALDO TAVARES BORBA FILHO PROF. DE MUSICA INDEFERIDO

CARLOS LEANDRO PATRIARCA PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

WANDERSON VENICIUS DOS SANTOS MONTELO PROF. CIÊNCIAS INDEFERIDO

IZAAC DE ALMEIDA SANTANA PROF. DE MUSICA INDEFERIDO

TELMA LUZ CARVALHO PROF. SERIE INICIAIS INDEFERIDA

DERLENE LIMA SANTOS PROF. DO 1º AO 5º ANO INDEFERIDA

MARINEIDE ARAÚJO CHAVES DE MENEZES PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDA 4,0

MARIO VINICIUS ARAÚJO SOUSA PROF. 1º AO 5º INDEFERIDO

IVONALDO LOPES LIMA PROF. 1º AO 5º DEFERIDO 4,0

IRISMAR MENDES SILVA PONTE PROF. 1º AO 5º DEFERIDA 4,0

CLAUDETH PINHO DA SILVA PROF. INFANTIL DEFERIDA

RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA PROF. DE MATEMÁTICA DEFERIDO 4,0

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-afonso-cunha/